
平成28年3月25日

公益社団法人　日本山岳会支部　様

佐渡島　山のツアーご案内につきまして

（月刊「山と渓谷4月号」紹介ツアー）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

例年、春から初夏の佐渡島・大佐渡山脈縦走路には、広がる海と残雪から顔を

出した花々をお楽しみに、多くの登山客の皆様からお越しいただいております。

この度、佐渡の地元のガイドが企画しました、おすすめのツアーを、同封リー

フレットのとおりご紹介させていただきます。

日本山岳会各支部の皆様からお越しいただけましたら幸いです。

支部の皆様にお知らせくださいますよう、どうぞよろしくお願いいたします。

記

1　送付リーフレット

（1）「地元ガイドと歩く　花と海の大佐渡山脈縦走ツアー」　5部

（2）山・海のシーンをダイナミックに歩く「佐渡ロングトレイル」　5部

2　補足

（1）このツアーは、月刊「山と渓谷2016年4月号」に掲載されました。

（2）ツア」参加は、お1人様での参加、お仲間での参加、いずれも可軍です。

※　このお知らせは、公益社団法人日本山岳会様ホームページに掲載の、支部一覧を拝見し、

送付させていただきました。誠に勝手ながら、お断り無く送付いたしましたこと、お許し
いただければと存じます。

担当　新潟県佐渡地域振興局企画振興部　大淵

〒952－1555　新潟県佐渡市相川二町前浜町20－1

電話　0259－74－3129、携帯090－4678－2602

FAX O259－74－2001

E－mail oofuchi．katsuaki＠pref．niigata．1g．jp


